W ramach konsultacji nad projektem budżetu Gminy Śmigiel na 2026 r. ustala się zasady i tryb  

budżetu obywatelskiego Gminy Śmigiel, zwanego dalej „Śmigielskim Budżetem Obywatelskim na 2026 r.”. 

2. Na projekty objęte Śmigielskim Budżetem Obywatelskim na 2026 r. przeznacza się kwotę 240.000,00 zł 

(słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych). 

3. Wymagania, jakie powinien spełniać Śmigielski Budżet Obywatelski na 2026 r., określa Regulamin 

Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na 2026 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Ze środków Budżetu Obywatelskiego finansowane są projekty zgłaszane przez mieszkańców, należące